
 
 

XVIII EUROPEJSKIE DNI DZIEDZICTWA 
 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Piasecznie 
Muzeum Regionalne w Piasecznie 
zapraszają do wzięcia udziału w 

  
„VI Jarmarku Piaseczyńskim”  

   Spotkanie Regionów - Kaszuby 
 

Park Miejski w Piasecznie /koło Warszawy/ 
/wjazd od ul. Chyliczkowskiej/ 

 
12.09.2010 w godz. 12.00 – 19.00 

 
 
JARMARK PIASECZYŃSKI TO NAWIĄZANIE DO XVI - WIECZNEJ  TRADYCJI ORGANIZOWANIA W PIASECZNIE TARGÓW WIELKICH 

(JARMARKÓW). PODCZAS IMPREZY STARAMY SIĘ  ODTWORZYĆ KLIMAT DAWNYCH JARMARKÓW, PRZYBLIŻYĆ KULTURĘ TRADYCYJNĄ I 

DAWNE RZEMIOSŁO. 
OD CZTERECH LAT W CYKLU „SPOTKANIE REGIONÓW” NA PIASECZYŃSKI JARMARK ZAPRASZANI SĄ PRZEDSTAWICIELE RÓŻNYCH 

REGIONÓW ETNOGRAFICZNYCH. W TYM ROKU PODCZAS IMPREZY PRZYWITAMY GOŚCI Z KASZUB. 
W PROGRAMIE „JARMARKU”: KONCERTY ZESPOŁÓW LUDOWYCH I FOLKOWYCH, HISTORYCZNE POKAZY RYCERSKIE, DAWNEGO 

RZEMIOSŁO ORAZ HANDEL NA ROZSTAWIONYCH W PARKU KRAMACH. 
 
W RAMACH JARMARKU ODBĘDĄ  SIĘ TAKŻE IMPREZY TOWARZYSZĄCE, ZLOKALIZOWANE W RÓŻNYCH PUNKTACH MIASTA 

(WYSTAWY, WYCIECZKI). 

 
Kramy handlowe – jarmark: 
Serdecznie zapraszamy Państwa do rozstawienie własnego stoiska. Handel na kramach trwać będzie od godz. 12.00 do 
zmierzchu. Dojazd na imprezę oraz wyposażenie stoiska (zadaszenie, stoły, krzesła, wystrój) wystawcy zapewniają sobie 
we własnym zakresie. Organizatorzy nie ograniczają powierzchni wystawienniczej. Kramy handlowe ustawiane będą na 
trawie. Do dyspozycji wystawców przygotowany zostanie parking w odległości ok. 300 metrów od miejsca sprzedaży. 
 Koszt wystawienia stoiska wynosi 50 zł płatne przed imprezą ( do dnia 03.09.2010 ): 
-  w kasie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury przy ul. Kościuszki 49 w Piasecznie lub 
- przelewem na konto: 
 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 49, 05-500 Piaseczno 
Bank BPH S.A. I/O/ Piaseczno, ul. Jana Pawła II 
Nr konta: 38 1060 0076 0000 4010 7000 0518 
z dopiskiem – „wpłata na upowszechnianie kultury” 
lub 70 zł – płatne w dniu imprezy. 
Wszystkich wystawców pragnących wziąć udział w "VI Jarmarku Piaseczyńskim" prosimy o  przesłanie karty zgłoszenia 
do 31 sierpnia 2010, która potwierdzi Państwa udział w imprezie. Wszelkich szczegółowych informacji na temat 
warunków uczestnictwa udziela - Monika Gielecińska (tel. 022 737 23 99, 509 687 267). Informacje oraz karta 
zgłoszenia na stronie – www.kulturalni.pl 
 

 
 
 

Zapraszamy! 
Monika Gielecińska 

Muzeum Regionalne w Piasecznie 
 


